



PANEL Y ACERO

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8235	1	18/06/2025

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
I64MS	PI 610 40 MS 5010 9002	2	610	6.100		7,44	42,680 €	317,62 €
I64MS	PI 610 40 MS 5010 9002	1	610	3.050		1,86	42,680 €	79,43 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH (5X3050 MM)	3			3,00		5,000 €	15,00 €
CSR610	CANTONERA INDUSTRIAL 610	10			10,00		2,700 €	27,00 €
TS2040	PERFIL SUPERIOR / INFERIOR EN U - 43/43 - 9110	1		6.100	6,10		5,230 €	31,90 €
CORTE-A	CORTE A MEDIDA DE PERFIL DE ALUMINIO (2X3050 MM)	1			1,00		1,000 €	1,00 €
GOMINFIND	GOMA INFERIOR INDUSTRIAL EPDM	2		3.050	6,10		4,510 €	27,51 €

				Total M2		9,30
				TotalIML		26,20
				BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA
				TOTAL		
			499,46 €	21%	104,89 €	604,35 €

OBSERVACIONES: